
根据国务院《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单位登记管理暂行条例》

的规定，2018年3月1日至5月31日汝州市民政局对全市社会组织进行了2017年度检

查。现将年检结果公告如下：

民办非企业单位年检合格的有：汝州市蟒川镇齐沟村童心园幼儿园 汝州市

庙下镇中心幼儿园 汝州市庙下镇文寨幼儿园 汝州市骑岭乡快乐宝贝幼儿园

汝州市钟楼街道办事处八团爱心幼儿园 汝州市煤山街道办事处爱加倍幼儿园

汝州市蟒川镇小红星幼儿园 汝州市骑岭乡慧童幼儿园 汝州市汝南街道办事

处乐天天幼儿园 汝州市骑岭乡爱心幼儿园 汝州市汝南街道办事处小太阳幼

儿园 汝州市汝南街道办事处小可爱幼儿园 汝州市汝南街道办事处起点幼儿

园 汝州市米庙镇起跑线幼儿园 汝州市钟楼街道办事处清华幼儿园 汝州市

杨楼镇育蕾幼儿园 汝州市煤山街道办事处未来之星幼儿园 汝州市蟒川镇滕

口村幼儿园 汝州市陵头镇蓓蕾学前班 汝州市王寨乡小精灵幼儿园 汝州市

夏店镇夏西幼儿园 汝州市焦村乡王楼村童心幼儿园 汝州市汝南街道办事处

马庄幼儿园 汝州市煤山街道办事处骑庄中心幼儿园 汝州市夏店乡金阳光学

前班 汝州市蟒川镇任村新村红黄蓝幼儿园 汝州市庙下镇启蒙幼儿园 汝州

市临汝镇智慧岛学前班 汝州市临汝镇龙凤幼儿园 汝州市蟒川镇田河村金太

阳幼儿园 汝州市煤山街道办事处梨园新区幼儿园 汝州市煤山街道办事处张

庄幼儿园 汝州市蟒川镇启迪幼儿园 汝州市汝南街道办事处金太阳幼儿园

汝州市蟒川镇黑龙庙村蓝天幼儿园 汝州市骑岭乡育新幼儿园 汝州市风穴街

道办事处大仓福娃幼儿园 汝州市庙下镇丽芳幼儿园 汝州市风穴路街道办事

处智慧树幼儿园 汝州市夏店乡夏东阳光学前班 汝州市庙下镇蓝天幼儿园

汝州市小哈佛幼儿园 汝州市夏店镇孔寨幼儿园 汝州市蟒川镇小聪聪幼儿园

汝州市夏店镇快乐星幼儿园 汝州市蟒川镇晓晓幼儿园 汝州市温泉镇付岭村

圆梦幼儿园 汝州市博望小学 汝州市蟒川镇半东幼儿园 汝州市钟楼街道办

事处启迪幼儿园 汝州市钟楼街道办事处朝阳花园幼儿园 汝州市天天向上寄

宿学校 汝州市温泉镇官庄金宝贝学前班 汝州市骑岭乡亲亲幼儿园 汝州市

温泉镇朱寨小星星学前班 汝州市温泉镇邓于金宝贝学前班 汝州市小屯镇蓝

天幼儿园 汝州市温泉镇丁庄亚平学前班 汝州市杨楼镇鸿翔幼儿园 汝州市

洗耳河街道办事处启智幼儿园 汝州市温泉镇骆庄育英学前班 汝州市温泉镇

邓于希望学前班 汝州市洗耳河街道办事处阳光幼儿园 汝州市钟楼街道办事

处红领巾幼儿园 汝州市温泉镇均田心心学前班 汝州市钟楼街道办事处博雅

幼儿园 汝州市康乐特殊教育学校 汝州市温泉镇西唐中心学前班 汝州市温

泉镇冯店天娇学前班 汝州市温泉镇程庄星星学前班 汝州市洗耳河街道办事

处爱心幼儿园 汝州市小屯镇范西幼儿园 汝州市小屯镇李珍庄富华幼儿园

汝州市中小企业生产力促进中心 汝州市青少年篮球俱乐部 汝州市成龙跆拳

道健身俱乐部 汝州市李老师英语培训学校 汝州市骑岭乡大张学前班 汝州

市骑岭乡红星幼儿园 汝州市庙下夕阳红托老中心 汝州市好迪私立学校 汝

州市康复老年公寓 汝州市陵头镇玉兰学前班 汝州市煤山街道办事处世纪华

庭幼儿园 汝州市焦村乡邢村聪灵幼儿园 汝州市焦村乡邢村幼儿园 汝州市

钟楼街道办事处金色童年幼儿园 汝州市钟楼街道办事处手拉手幼儿园 汝州

市汝南街道办事处新阳光幼儿园 汝州市夏店乡磨庄村好孩子学前班 汝州市

蓝天数学培训学校 汝州市汝南街道办事处启迪幼儿园 汝州市煤山街道办事

处阳光雨露幼儿园 汝州市蟒川镇博爱幼儿园 汝州市博爱寄宿学校 汝州市

风穴路街道办事处西雅图香榭世家幼儿园 汝州市小屯镇大陈幼儿园 汝州市

骑岭乡王庄学前班 汝州市陵头镇宁庄学前班 汝州市爱心学校 汝州市多闻

学堂学校 汝州市孔子学院学校 汝州市大山外国语学校 汝州市陈园英语培

训学校 汝州市陵头镇新社区幼儿园 汝州市风穴街道办事处金海螺幼儿园

汝州市煤山街道理想幼儿园 汝州市海天幼儿园 汝州市坤元养殖技术推广中

心 汝州市素丽舞蹈培训学校 汝州市绿城钢琴艺术培训学校 汝州市洗耳街

道西街幼儿园 汝州市小屯镇李湾中心村幼儿园 汝州市人车生活户外运动俱

乐部 汝州市陵头镇育才幼儿园 汝州市青坪跳绳俱乐部 汝州市春梅舞校

汝州市纸坊镇赵南童星幼儿园 汝州市12349健康养老网络中心 汝州市如家托

老中心 汝州市文化宫美容美发培训学校 汝州市红星寄宿学校 汝州市鹰之

队户外运动俱乐部 汝州市汝华馨源幼儿园 汝州市泽园英语培训学校 汝州

外国语学校 汝州市艺冰舞校 汝州市招培教育学校 汝州市朗文教育培训学

校 汝州市汝福足球俱乐部 汝州市煤山街道国玺幼儿园 汝州市红黄蓝汝华

亲子园 汝州市煤山街道办事处金博士幼儿园 汝州市清北教育培训学校 汝

州市杨楼镇黎明学前班 汝州市寄料镇新小太阳幼儿园 汝州市阳光国际学校

汝州市煤山街道金智宝贝幼儿园 汝州市青坪足球俱乐部 汝州市雅韵琴艺学

校 汝州市家家靓职业技能培训学校 汝州卫超眼科医院 汝州市国学讲习中

心 汝州市金芭蕾舞蹈学校 汝州市启明星理科教育学校 汝州市夏店乡路庄

幼儿园 汝州市温泉镇辛庄村阳光幼儿园 汝州市骑岭乡鑫童幼儿园 汝州市

汝州棋院 汝州市松坡青少年武术搏击俱乐部 汝州市宋代汝瓷研究院 汝州

市杨楼镇龙凤祥幼儿园 汝州市英皇青少年体育舞蹈俱乐部 汝州市朗朗教育

培训学校 汝州市华艺书画培训学校 汝州市中小企业服务中心 汝州市华儒

陶瓷培训学校 汝州市传世汝窑研究所 汝州市鸿蒙教育文化艺术学校 汝州

市孝德书院 汝州市龙山保安职业培训学校 汝州市智源寄宿小学 汝州市爱

乐艺术教育培训学校 汝州市王寨乡启明星幼儿园 汝州市陈式太极拳研究院

汝州市米庙镇博新幼儿园 汝州市刘希夷文化艺术院 汝州市科生职业技能培

训学校 汝州山水一族户外运动俱乐部 汝州市嵩山少林武术气功学校 汝州

市肿瘤研究所

未参加年检的民办非企业单位有：汝州市丽宝寄宿学校 汝州市青龙街塔寺

幼儿园 汝州市育英学校 汝州市尚方安全生产事务所 汝州市奔腾电脑培训

学校 汝州市河洛易学研究院 汝州市推拿按摩培训学校 汝州市汽车俱乐部

汝州市南洋信息技术学校 汝州市河南曲剧艺术研究院 汝州市市直幼儿园

汝州市人民画院 汝州市桃花谷景区爱国主义教育展览馆 汝州市开拓电脑培

训学校 汝州市慧儿宝宝生活馆 汝州市奥尼少儿英语学校 汝州市炎黄文化

研究所 汝州市富泉新能源研究推广中心 汝州市阳光职业技术培训学校 汝

州市天庆汝瓷研究所 汝州市阳光户外运动俱乐部 汝州市康鑫医疗垃圾回收

处理研究中心 汝州市豫西抗日纪念馆 汝州市金冠汝瓷研究所 汝州市科学

技术发展服务中心 汝州市相干物理研究所 汝州市英典职业技能培训学校

汝州市兴隆汽车修理技术职业培训学校 汝州市碧青苑幼儿园 汝州市洗耳河

街道办事处水坑沿幼儿园 汝州市小天使寄宿学校 汝州市七彩幼儿园 汝州

市温泉镇中心幼儿园 汝州市风穴路街道办事处城北小硕士幼儿园 汝州市纸

坊乡爱心幼儿园 汝州市新星苑双语学校 汝州市大峪乡奥星幼儿园 汝州市

米庙镇神童幼儿园 汝州得英寄宿学校 汝州市王寨乡英华ABC幼儿园 汝州

市钟楼街道办事处大风车幼儿园 汝州市陵头镇世纪星幼儿园 汝州市洗耳河

街道办事处星之源幼儿园 汝州市钟楼街道办事处育龙幼儿园 汝州市创业人

才专修学校 汝州市钟楼街道办事处星之源幼儿园 汝州市一诚职业技术培训

学校 汝州市煤山街道办事处智多星幼儿园 汝州市小屯镇路寨中心幼儿园

汝州市风穴路街道办事处奥尼幼儿园 汝州市临汝镇爱华学前班 汝州市临汝

镇七彩阳光学前班 汝州市临汝镇关庙爱心学前班 汝州市煤山街道办事处阳

光宝贝幼儿园 汝州市米庙镇红苹果幼儿园 汝州市煤山街道办事处七彩虹幼

儿园 汝州市蟒川镇育智幼儿园 汝州市蟒川镇小天使幼儿园 汝州市诚信康

复保健职业培训学校 汝州市蟒川镇娘庙村幼儿园 汝州市煤山街道办事处智

慧树幼儿园 汝州市煤山街道办事处育才幼儿园 汝州市风穴办事处城北幼儿

园 汝州市蟒川镇代湾村小星星幼儿园 汝州市米庙镇晶晶幼儿园 汝州市骑

岭乡星光幼儿园 汝州市夏店乡爱心幼儿园 汝州市风穴路街道办事处吴洼村

1+1幼儿园 汝州市夏店乡上鲁学前班 汝州市钟楼街道办事处冉星学前班 汝

州市小屯镇季寨中心村育花幼儿园 汝州市温泉镇官东爱心幼儿园 汝州市煤

山街道办事处赵庄幼儿园 汝州市蟒川镇任村启蒙幼儿园 汝州市庙下镇星光

幼儿园 汝州市风穴路街道办事处金拇指幼儿园 汝州市温泉镇冯店爱心学前

班 汝州市温泉镇陈寨红旗学前班 汝州市温泉镇张寨中心学前班 汝州市温

泉镇侧崆庄小星星学前班 汝州市温泉镇张寨育英学前班 汝州市汇源机动车

驾驶员职业培训学校 汝州市潇洒行户外运动俱乐部 汝州市钟楼街道办事处

小太阳幼儿园 汝州市米庙镇蓝天幼儿园 汝州市海风职业培训学校 汝州市

蟒川镇戴湾村学前班 汝州市骑岭乡花园宝宝幼儿园 汝州市汝帖研究院 汝

州市陵头镇培果学前班 汝州市小屯镇佳萌幼儿园 汝州市骑岭乡杨堂学前班

汝州市小屯镇时屯幼儿园 汝州市纸坊镇张庄学前班 汝州市汝南街道办事处

华育幼儿园 汝州市新丽装饰工程职业培训学校 汝州市杨楼镇蓝星学前班

汝州市绳彩飞扬跳绳俱乐部 汝州市红舞鞋青少年体育舞蹈俱乐部 汝州欧文

未来星实验小学 汝州市晓阳户外运动俱乐部 汝州市炫动轮滑俱乐部 汝州

市绿茵足球俱乐部

未参加年检的社会组织需在6月30日前到市民政局民管科说明情况，接受处

理。否则将依据《社会组织信用信息管理办法》第十一条、第十五条列入异常活动

名录和严重违法失信名单。

汝州市民政局

2018年6月21日

2018年 5月 30日

3版 星期三

2018年 6月 26日

3版 星期二示公

汝州市民政局关于2017年度社会组织年检结果的公告（二）

沛沛张：辑编 沛沛张：辑编

六、异常名录清单

1 汝州市溢香酒家 92410482MA43A2E65H 410482615187612

2 汝州市温泉镇冯店雅购电商服务点 92410482MA41WN3797 410482615107259
3 汝州市隆中茂食品有限公司 410482000021385
4 汝州市洪鑫商贸有限公司 914104826672250054 410482100000401
5 汝州市天恩矿石销售门市部 410482000009250
6 汝州市金勺饮料厂 91410482MA3XB4QU43 410482000069287
7 汝州市京轩纸箱包装材料厂 410482615194079

8 汝州市温泉丰源砂石销售部 410482615140473

9 汝州市车坊木材有限公司 91410482MA3X66W561 410482000057302
10 汝州市菜园武杰木材加工厂 410482615103934

11 汝州市金源砂石厂 410482615303257

12 汝州市南王庄鑫源石料厂 410482615289525

13 汝州市朝阳铸造厂 410482615069761

14 汝州市翟楼魏娥百货店 410482615074132

15 92410482MA420LE96R 410482615115911

16 汝州市温泉永涛农资经营部 410482615015469

17 汝州市富源种植专业合作社
410482NA000529
X

18 汝州市温泉金水湾洗浴部 410482615195186

19 汝州市译格德物流代理服务中心 410482615216104

20 汝州市金子牛牧业有限公司 410482000023660

21 汝州市温泉兰州牛肉拉面馆。 410482615034275

22 汝州市付岭新生活化妆品店 410482615234811

23 410482615129033

24 410482615087043

25 汝州市温泉金水湾洗浴部 410482615195186

26
汝州市中正二手车鉴定评估有限公
司

91410482MA3X4104XL 410482000052443

27 汝州市豪科电子有限公司 91410482326890787B 410482000041373
28 汝州市永富机械加工有限公司 410482000013596

29
河南华丰源农资有限公司临东化肥
门市部

410482000004807

30 汝州市温泉中润家具广场 410482615137164

31 汝州市社政装饰行 410482615116385

32 410482615161485

33 汝州市多雅建筑装饰工程有限公司 410482000035500

序
号

企业名称 统一社会信用代码 注册号

张利品

郑光杰
李文跃
李思瑶
冯万国
张青霞
唐世好

张素霞

潘会轻
刘武杰

张国纳

张国纳

田平新

魏娥

刘正国

朱永涛

郭武军

张跃强

赵世明

张春芝

赵二强

孙好玲

王静晓

李进成

张跃强

关增产

刘雪飞
邵俊明

秦宪林

曹请泯

史社政

张柯柯

周延杰

法定代
表人

住所 列入原因 列入日期

汝州市温泉镇骆庄村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-5-26

汝州市临汝镇冯店村 个体工商户年度报告隐瞒真实情况、弄虚作假的 2017-6-5
汝州市杨楼乡李庄村12组 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-8-10
汝州市朝阳西路168号 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-8-10
汝州市临汝镇关庙村南500米 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-8-29
汝州市临汝镇大洼村 公示企业信息隐瞒真实情况、弄虚作假的 2017-8-29
汝州市临汝镇西营村 个体工商户年度报告隐瞒真实情况、弄虚作假的 2017-8-29

汝州市温泉镇官中村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-8-29

汝州市温泉镇东车坊村 公示企业信息隐瞒真实情况、弄虚作假的 2017-8-29
汝州市临汝镇菜园村 个体工商户年度报告隐瞒真实情况、弄虚作假的 2017-8-29

汝州市温泉镇朱寨村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-8-29

汝州市温泉镇南王庄村河滩边
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-8-29

汝州市温泉镇南刘村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-8-29

汝州市温泉镇翟楼村 个体工商户年度报告隐瞒真实情况、弄虚作假的 2017-9-19

汝州市临汝镇临南村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

汝州市温泉镇朱寨村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

汝州市小屯镇杨集村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的住所无法与农民专业合作社取得
联系的

2017-12-14

汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

汝州市临汝镇临汝镇街
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

汝州市临汝镇冯店村 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

汝州市温泉镇付岭村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-29

汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-29

汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-29

汝州市汝南工业区高速引线东
侧

通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

汝州市纸坊镇纸南村 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14
垱汝州市杨楼乡刘圪 村 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

临汝镇临东村 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

汝州市临汝镇北纸坊村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

汝州市安国路44号楼 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

34
汝州市再生资源开发公司十里金属
废料加工厂

410482300000073 田鑫鑫汝州市洗耳办事处十里村 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

35 汝州市宋宫商贸有限公司 91410482MA3X7G610D 410482000060443 孙国现汝州市双拥路1038号 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

36 汝州市温泉天天购物食品店 410482600007044 周正国汝州市温泉镇温泉街
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

37 汝州市斌斌石料厂 91410482MA3XDF0P95 410482000074389 冯斌桓汝州市纸坊乡赵南村 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14
38 汝州市乐万家纯净水有限公司 410482000050989 李振强汝州市米庙镇榆树陈村甄屯北 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

39 河南翔宁实业有限公司 91410482MA3XBJHTXW 410482000070248 丁光辉
汝州市烟风路皇家府邸小区北
100米路西

通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

40 汝州市志豪水暖门市部 410482615204736 王志豪汝州市临汝镇北王庄村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-27

41 汝州市长虹种植专业合作社
410482NA000676
X

李喜朝汝州市临汝镇李庄村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的住所无法与农民专业合作社取得
联系的

2017-12-14

42 汝州市利百家农机专业合作社 93410482MA3XEKMB3U
410482NA001382
X

赵雅蕊汝州市纸坊镇苏楼村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的住所无法与农民专业合作社取得
联系的

2017-12-14

43 汝州市温泉金水湾洗浴部 410482615195186 张跃强汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个
体工商户取得联系的

2017-12-29

序
号

企业名称 统一社会信用代码 注册号
法定代
表人

住所 列入原因 列入日期

44 汝州市临汝镇治安水暖门市部 410482615106932 赵治安汝州市临汝镇街
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

45 汝州市薛庄军政养殖专业合作社 93410482MA3XA995XT 410482NA000972X 陈军政汝州市蟒川镇薛庄村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的住所无法与农民专业合作社取得联
系的

2017-12-14

46 汝州市万家暄实业有限公司 91410482MA3XAJL02P 410482000067654 万累
汝州市杨楼镇杨楼村十字路口
南邮政局斜对面

公示企业信息隐瞒真实情况、弄虚作假的 2017-12-14

47 410482615129033 王静晓汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

48 汝州市鑫旺种植专业合作社 410482NA000510X 周羿君汝州市小屯镇周庄村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的住所无法与农民专业合作社取得联
系的

2017-12-14

49 汝州市新源奶牛养殖专业合作社 410482NA000032X 姚艳红汝州市纸坊乡赵南村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的住所无法与农民专业合作社取得联
系的

2017-12-14

50 410482615129373 连振飞汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

51 410482615183192 董如宾汝州市临汝镇商业街
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

52 410482615293879 王亚茹汝州市公路段小区门口
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

53 汝州市安康大药房 410482615106238 孔方方汝州市临汝镇妙水寺
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

54 410482615193792 连亚可汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

55 410482615140465 高耀辉汝州市温泉镇官西村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

56 汝州市临汝镇百依百顺服装店 92410482MA42WALA34 410482615182624 马晓飞汝州市临汝镇商业街
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

57 汝州市坤元生态农业有限公司 91410482317532654M 410482000036326 郭文彪汝州市小屯镇耿堂村北 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

58 410482615172893 王扯车汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

59 汝州市富旺瓜菜种植专业合作社 410482NA000117X 李铁良汝州市纸坊乡纸南村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的住所无法与农民专业合作社取得联
系的

2017-12-14

60 汝州市中晟源实业有限公司 914104825934204566 410482000015848 刘灵霞汝州市安国北路（交警队隔壁）通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

61 410482615195532 李本立汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

62 汝州市冯旭涛牛肉汤馆 410482615176667 唐晓可汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

63 汝州市温泉振英食品经营部 410482615108665 范振英汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

64 410482615137523 陈航飞汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

65 汝州市福祥苑旅馆 410482615290579 周进朝汝州市临汝镇东营村东北
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

66 410482615083809 闫古国汝州市临汝镇街
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

67
河南杏一大药房医药连锁有限公
司八十一分店

91410482349397880P 410482000048522 郑燕丽汝州市杨楼镇杨楼村 公示企业信息隐瞒真实情况、弄虚作假的 2017-12-14

68 汝州市浩帅源牧业有限公司 91410482MA3X4EBR36 410482000053294 刘浩浩汝州市王寨乡小拉村孟庄村 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

69
汝州市大河摩托车有限公司杨楼
分公司

410482000012147 李新伟
汝州市杨楼乡杨楼街庙梨公路
西侧

通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

70 410482615177065 于志明汝州市温泉镇张寨村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

71 410482615194118 孙红川汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

72 汝州市温泉乐福蛋糕房 410482615188599 张娟娟汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

73 河南溢扬商贸有限公司 410482000045155 杨棋 汝州市陵头镇陵头街 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

74 410482615183481 连风莲汝州市临汝镇商业街
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

75 410482615087043 李进成汝州市温泉镇温泉村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

76 汝州市五谷坊谷物专业合作社 410482NA000036X 张二团汝州市王寨乡龙山村
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的住所无法与农民专业合作社取得联
系的

2017-12-14

77 汝州市润鑫畜牧科技有限公司 410482000027204 胡利平汝州市大峪镇班庄村 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2017-12-14

78 汝州市杨光建筑材料经营部 410482615231216 杨光 临汝镇妙水寺
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

79 汝州市东车坊益加益油坊 92410482MA42DYU86F 410482615198633 王会涛汝州市温泉镇东车坊
工商行政管理部门在依法履职过程中通过登记的经营场所及经营者住所无法与个体
工商户取得联系的

2017-12-27

80 河南优信家具有限公司 91410482MA3X5HYX2G 410482000055878 郭省 汝州市王寨乡訾庄村 通过登记的住所或者经营场所无法联系的 2018-3-20

信息来源：市工商局

根据中央环境保护督察河南省协调保障工作领导

小组办公室《关于严肃认真办理中央环境保护督察组

转办信访举报件的通知》要求，现将6月25日中央第一

环境保护督察组交办我市信访举报件情况公示如下：

6月25日，我市收到中央第一环境保护督察组交办

的第27批信访举报件共1件，涉及蟒川镇，现正在办理。

中央环境保护督察组“回头看”
交办案件办理结果公示（第19批）

2018年6月25日

一、汝州市受理编号：D410000201806170069

反映情况：1. 平顶山市汝州市汝南区汝丰焦化厂

废水通过暗道排到蟒川河，污染河水，导致村民不敢用

河水浇地。2.焦化厂东边3公里有一制药厂，气味难闻，

废水随意倾倒，污染环境，汝州市一直无人处理。

调查核实情况：经调查，反映问题部分属实。

（一）关于反映平顶山市汝州市汝南区汝丰焦化厂

废水通过暗道排到蟒川河，污染河水，导致村民不敢用

河水浇地的情况调查。

1.汝南区汝丰焦化厂的基本情况

汝丰焦化厂位于汝州市产业聚集区内，占地面积

35万平方米，年生产焦炭70万吨，焦油1.8198万吨，硫铵

0.93万吨，粗苯0.87万吨。该项目2008年经河南省环保

局批复环境影响报告书，2008年10月开工建设，2011年

7月建成并经河南省环保厅同意试生产，2013年2月通

过河南省环保厅环保验收，2017年12月汝州市环保局

核发新排污许可证。

2.汝丰焦化厂废水通过暗道排到蟒川河，污染河

水，导致村民不敢用河水浇地的情况调查。

不属实。该厂区内建设有污水处理设施,处理后的

中水用于熄焦，实现生产废水循环使用不外排，并设置

有事故废水储池和初期雨水收集池，不存在废水通过

暗道排到蟒川河现象。

（二）关于反映焦化厂东边3公里有一制药厂，气味

难闻，废水随意倾倒，污染环境，汝州市一直无人处理

的情况调查。

1.制药厂的基本情况

举报件反映的制药厂即为河南仁华生物科技有限

公司，法人代表张跃武。年产150吨生物酶制剂项目，于

2013年9月在汝州市发展改革委备案，2016年10月通过

汝州市环保局环保验收。2016年10月该厂二期年产250

吨兽用硫酸庆大霉素项目现状环境影响评估报告在汝

州市环保局备案。厂区共建有两座废水处理站，设计处

理能力为3200立方/天，处理达标后进入汝州市产业集

聚区污水处理厂。

2.关于反映气味难闻的情况调查

属实。该公司属于生物发酵行业，并配备有除臭处

理设施，用于消除污水处理设施运行时和烘干车间在

烘干发酵菌渣的过程中产生的异味，但实际效果不太

理想，导致菌渣在烘干过程中仍有少量异味气体。

整改情况：按照《汝州市2018年度大气污染防治攻

坚战实施方案的通知》的要求，该公司今年要完成VOCS

治理任务，公司已于5月20日自行停产整治，并和郑州大

学、河南君和环保科技公司签订技术服务合同。目前，设

计方案已完成，正在进行改造，计划9月1日前完成。

3.关于反映废水随意倾倒，污染环境，汝州市一直

无人处理的情况调查

反映问题不属实。该公司一期和二期都建设有污

水处理站，设计处理能力为3200立方/天，实际处理能

力为3000立方/天，处理工艺为：板框出水、酸碱水入集

水井—调节池—中和池—一沉池—水解酸化池—二沉

池—IC提升池—IC反应器—缺氧池—好氧池、第三沉

淀池—絮凝沉淀池—出水，该厂废水总排口安装了在

线监控设备，产生的废水经厂区污水处理站处理达标

后排至市产业集聚区污水管网，最后进入产业集聚区

污水处理厂。检查中，该厂废水总排口在线监控设备正

常运行，未发现该厂有废水随意倾倒污染环境的违法

行为，也未发现该厂有暗管排污，不存在汝州市一直无

人处理的情况。

处理及整改情况：

1.由汝南街道办事处、蟒川镇政府加强对上述企

业的属地责任监管，监督该厂按期完成整改，并举一反

三，对辖区内的企业全面排查整治，同时处理好周边群

众关系，做好环境信访维稳工作。

2.由市产业集聚区、市环保局、市工信委加强对上

述企业的环境监管，发现环境违法行为依法依规处理。

问责情况：“无”

二、汝州市受理编号：X410000201806180006

反映情况：平顶山市汝州汝南办事处有个汝丰焦

化厂，几个大烟囱经常冒黑烟（附照片中三根烟囱，中

间烟囱冒黑烟、黄烟）。

调查核实情况：经调查，反映问题部分属实。

（一）汝丰焦化厂的基本情况

汝丰焦化厂位于汝州市产业聚集区内，占地面积

35万平方米，年生产焦炭70万吨，焦油1.8198万吨，硫铵

0.93万吨，粗苯0.87万吨。该项目2008年经河南省环保

局批复环境影响报告书，2008年10月开工建设，2011年

7月建成并经河南省环保厅同意试生产，2013年2月通

过河南省环保厅环保验收，2017年12月汝州市环保局

核发新排污许可证。

（二）关于反映汝丰焦化厂，几个大烟囱经常冒黑烟

（附照片中三根烟囱，中间烟囱冒黑烟、黄烟）的情况调查

部分属实。该厂目前共有4根烟囱，位置均在焦炉南侧：1

号烟囱高108米，于2017年5月已废弃不用；2号烟囱是焦

炉废气经末端氧化镁湿法脱硫后由35米高烟囱排放，排

放的废气呈白色，且该烟囱安装有在线监控设施，并与

省、市环保部门联网，经查阅近期的在线监测数据，未发

现有超标排放行为；3号烟囱是该厂新建的一座脱硫塔，

按照《汝州市2018年度大气污染防治攻坚战实施方案的

通知》要求，焦化企业2019年10月1日起执行大气污染物

特别排放限值，该厂已提前进行焦炉废气深度治理，目前

工程尚未完工，该脱硫塔未投入使用，待建成投用后代替

2号烟囱；4号烟囱是该厂装煤、推焦废气经地面除尘站处

理后由30米烟囱排放，存在冒黑烟现象。

整改情况：

1.2018年6月11日，在举报人举报之前，汝州市环

保局执法人员现场检查时发现4号烟囱排放黑烟。经

查是由于该厂地面除尘站内部布袋损坏未及时更

换，致使地面除尘站不能正常发挥作用。汝州市环保

局对该公司进行了立案处罚，罚款20万元，对涉嫌通

过逃避监管的方式不正常运行污染防治设施行为，

移交公安机关立案处理。在检查中未发现有烟囱冒

黄烟现象。

2.6月12日汝丰焦化公司已更换滤袋，并于6月15日

委托河南宜信监测公司对地面除尘站装煤、推焦时排

放情况进行检测，各项污染物指标达标。

处理及整改情况：

1. 由蟒川镇政府加强对该企业的属地责任监管，

监督该厂按期完成整改，并举一反三，对辖区内的企业

全面排查整治，同时处理好周边群众关系，做好环境信

访维稳工作。

2.由市产业集聚区、市环保局、市工信委加强对该

企业的环境监管，发现环境违法行为依法依规处理。

问责情况：“无”


